[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«16» сентября 2013 года   № 17/4

                г. Новохоперск

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 30.03.2011 №29/8 «Об утверждении Положения о денежном содержании депутата, члена выборного органа местного самоуправления Новохоперского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 30.03.2011 №29/8 «Об утверждении Положения о денежном содержании депутата, члена выборного органа местного самоуправления Новохоперского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

И. о. главы муниципального района                                                        Л.В. Махотина